Objeto:AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS (APOSTILAS) PARA ATENDIMENTO AOS 
ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DA 
REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE QUEDAS DO IGUAÇU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE 
ENSINO APRENDE BRASIL.
Valor Contrato:R$ 1.123.159,20 (Um milhão, cento e vinte e três mil, cento e cinquenta e 
nove reais e vinte centavos).
Pagamento:O(s) pagamento(s) será(ão) efetuado(s) conforme Cláusula Oitava do 
Contrato Administrativo.
Prazos:O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses, contados a partir do 
1º (primeiro) dia útil seguinte da sua assinatura, extinguindo-se automaticamente após o